
 
 
  

 
 

 

 SITO WEB 

 ALL’ALBO ON LINE 

 AGLI ATTI 

 
Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di Docenti con i 
ruoli di  formatori  Esperti nel Multilinguismo-Linea di intervento B nell’ambito della 
linea di investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi_ Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 
 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. n. 1309 del 07/03/2024 rivolto al personale interno/esterno 

all’istituzione scolastica  per la  selezione di formatori esperti  nel multilinguismo  intervento linea 

B  PERCORSI ANNUALI DI LINGUA INGLESE E DI METODOLOGIA CLIL    

VISTO il decreto di nomina della commissione Prot.n. 1596 del 20/03/2024 

VISTO il verbale  Prot.n. 1605 del 20/03/2024 

                                                                           DECRETA  

LA PUBBLICAZIONE DELLA  SEGUENTE  GRADUATORIA : 

CANDIDATO PUNTEGGIO    

1. STOPPELLI LOREDANA  (  ESPERTA  INTERNA 31 CANDIDATA   INTERNA    

2. PESCE DANIELA ( ESPERTA ESTERNA ) 20   CANDIDATA  ESTERNA    

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso alla Dirigente Scolastica entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Il presente atto è pubblicato all’albo online dell’Istituto. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

              Prof.ssa Amelia Viterale  

Firmato digitalmente 

 




		2024-03-20T14:37:14+0100
	VTRMLA59D53H485B




